CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

** * **

THƯ ĐỀ CỬ BỔ SUNG
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ …… (200..-20….)
CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2009 Cty CP Nhựa TNTP
Chúng tôi – những người có tên trong danh sách kèm theo là cổ đông của Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong
(Chi tiết theo danh sách kèm theo)

Có tổng số cổ phần nắm giữ: ........................... cổ phần có quyền bầu cử, tương ứng với ..…% tổng số cổ phần đã phát hành của Công ty.
Chúng tôi thống nhất đề cử cho:

Ông/ Bà:
…..
Mã số cổ đông : ................................................................................................................................
Giấy CMND số:………………………cấp ngày:………………tại:……………………
………………..
Đại chỉ thường trú:

tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ …. (năm 200.. – 20….) tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2009 của Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

Trân trọng!

Ngày ... tháng ... năm 2009
Danh sách cổ đông đề cử cho ông/ bà: ..................................
( Kèm theo thư đề cử Hội đồng quản trị)
	TT
	Họ và tên
	Mã số CĐ
	Số CMND
	Số CP nắm giữ
	Thời gian bắt đầu nắm giữ cp
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(CURRICULUM VITAE)

1. Họ và tên:

(Name)

2. Giới tính:                        □ Nam                          □ Nữ

(Gender)                          (Male)                        (Female)

3. Ngày sinh:

(Date of birth)

4. Quốc tịch:

(Nationality)

5. CMND số:………………………..ngày cấp:……………..tại:

(Passport number)

6. Địa chỉ thường trú:

(Residential address)

7. Số điện thoại liên lạc:

(Tel)

8. Trình độ văn hoá:

(Education)

9. Trình độ chuyên môn:

(Professional)

-

-

-

10. Quá trình công tác:

(Work experience)

-

-

11. Chức vụ công tác hiện nay:

(Post)

12. Số lượng cổ phiếu được ủy quyền hoặc nắm giữ:
cổ phiếu

(Number of shares owned or authorized)                                                            (shares)

Tôi xin xác nhận lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

(I answer for the truthfulness of my declaration.)

Ngày ..…. tháng ….. năm ……
Date……………………

Người khai (Declarant)

Ảnh 4×6

 (Photo)